25/09/2025, 13:53 Diario Oficial de Senador Canedo

DIARIO OFICIAL DE SENADOR CANEDO
Publicacao: 25/09/2025

3° RESULTADO DO CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURIDICA PARA PRESTACAO DE
SERVICOS HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

3° RESULTADO DO CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURIDICA PARA
PRESTACAO DE SERVICOS HOSPITALARES, ODONTOLOGICOS, E
AMBULATORIAIS DE APOIO, DIAGNOSTICO E TERAPEUTICO JUNTO A REDE
MUNICIPAL DE SAUDE NO MUNICiPIO DE SENADOR CANEDO- GO — EDITAL
DE CREDENCIAMENTO N° 002/2025.

A Comissao de credenciamento, no uso de suas atribuicoes legais, conferidas pela Portaria
5.021/2025, de 30 de junho de 2025, torna publico o 3° Resultado do Credenciamento
referente ao Edital de Chamamento Publico n®. 002/2025, apds examinar os requerimentos
e as documentacoes dos interessados entregues até o dia 23 de setembro de 2025
constatamos inicialmente, que foram apresentadas documentagdes das empresas abaixo
relacionadas, a saber:

PROTOCOLO DE ~
~ RAZAO SOCIAL CNPJ

INSCRICAO

LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA 36.271.505/0001-
34.902/2025

SOLUCAO LTDA 38

CACP-CENTRO AVANCADO DE 04.901.691/0001-
35.104/2025

COLOPROCTOLOGIA LTDA 55

LASS - LABORATORIO DE ANALISES 3.670.920/0001-

.308/202
35398/ 5 CLINICAS SAO SEBASTIAO LTDA 76

LASS - LABORATORIO DE ANALISES 33.670.920/0001-

. 202
35494/2025 (| INICAS SAO SEBASTIAO LTDA 76

https://diario.senadorcanedo.go.gov.br/detalhes/9406 117



25/09/2025, 13:53

35.524/2025

35.946/2025

36.227/2025

36.918/2025

36.924/2025

36.929/2025

37.317/2025

37.803/2025

37.864/2025

38.096/2025

38.319/2025

Diario Oficial de Senador Canedo

T.GAP CARDIOLOGIA LTDA

AGF  MEDICINA
LABORATORIO LTDA

DIAGNOSTICA E

AGF  MEDICINA
LABORATORIO LTDA

DIAGNOSTICA E

CDI PREMIUM CARDIOVASCULAR LTDA

NUCLEAR CDI - SOCIEDADE LIMITADA

CDI PREMIUM RADIOLOGIA LTDA

SHALLOM MEDICA LTDA

GASTROBESITY SERVICOS MEDICOS E
CENTRO DE GASTROENTEROLOGIA E
OBESIDADE LTDA

LMR DA SILVA LTDA

GF SERVICOS MEDICOS LTDA

GASTROBESITY SERVICOS MEDICOS E
CENTRO DE GASTROENTEROLOGIA E
OBESIDADE LTDA

https://diario.senadorcanedo.go.gov.br/detalhes/9406

18.614.120/0001-
44

28.517.141/0001-
03

28.517.141/0001-
03

00.814.356/0001-
69

03.457.169/0001-
63

11.280.030/0001-
15

50.269.789/0001-
59

18.469.511/0001-
12

27.706.448/0001-
81

31.807.267/0001-
19

18.469.511/0001-
12

2/7



25/09/2025, 13:53 Diario Oficial de Senador Canedo

GASTROBESITY SERVICOS MEDICOS
38.512/2025 CENTRO DE GASTROENTEROLOGIA
OBESIDADE LTDA

18.469.511/0001-
12

GASTROBESITY SERVICOS MEDICOS
38.799/2025 CENTRO DE GASTROENTEROLOGIA
OBESIDADE LTDA

18.469.511/0001-
12

A Comissao de Credenciamento, apos andlise dos requerimentos e documentos
referentes as condicOes de habilitacao e inabilitacdo dos proponentes, torna publico o 3°

https://diario.senadorcanedo.go.gov.br/detalhes/9406 3/7



25/09/2025, 13:53

resultado do Credenciamento referente ao edital de Chamamento Publico n® 002/2025, a

saber:

PROTOCOLO
DE
INSCRICAO

34.902/2025

35.104/2025

35.398/2025

35.494/2025

35.524/2025

35.946/2025

36.227/2025

Diario Oficial de Senador Canedo

RAZAO SOCIAL

LABORATORIO DE PROTESE
DENTARIA SOLUCAO LTDA

CACP-CENTRO AVANCADO
DE COLOPROCTOLOGIA
LTDA

LASS - LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS SAO
SEBASTIAO LTDA

LASS - LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS SAO

SEBASTIAO LTDA

T.GAP CARDIOLOGIA LTDA
AGF MEDICINA
DIAGNOSTICA E
LABORATORIO LTDA

AGF MEDICINA
DIAGNOSTICA

LABORATORIO LTDA

https://diario.senadorcanedo.go.gov.br/detalhes/9406

CNPJ

36.271.505/0001-
38

04.901.691/0001-
55

3.670.920/0001-
76

33.670.920/0001-
76

18.614.120/0001-
44

28.517.141/0001-
03

28.517.141/0001-
03

CONDICAO

INABILITADA

HABILITADA

INABILITADA

HABILITADA

HABILITADA

INABILITADA

HABILITADA

417



25/09/2025, 13:53

36.918/2025

36.924/2025

36.929/2025

37.317/2025

37.803/2025

37.864/2025

38.096/2025

38.319/2025

38.512/2025

38.799/2025

Diario Oficial de Senador Canedo

CDI PREMIUM
CARDIOVASCULAR LTDA

NUCLEAR CDI - SOCIEDADE
LIMITADA

CDI PREMIUM RADIOLOGIA
LTDA

SHALLOM MEDICA LTDA

GASTROBESITY  SERVICOS
MEDICOS E CENTRO DE
GASTROENTEROLOGIA E
OBESIDADE LTDA

LMR DA SILVA LTDA

GF SERVICOS MEDICOS
LTDA

GASTROBESITY  SERVICOS
MEDICOS E CENTRO DE
GASTROENTEROLOGIA E
OBESIDADE LTDA

GASTROBESITY  SERVICOS
MEDICOS E CENTRO DE
GASTROENTEROLOGIA E
OBESIDADE LTDA

GASTROBESITY  SERVICOS
MEDICOS E CENTRO DE

https://diario.senadorcanedo.go.gov.br/detalhes/9406

00.814.356/0001-
69

03.457.169/0001-
63

11.280.030/0001-
15

50.269.789/0001-
59

18.469.511/0001-
12

27.706.448/0001-
81

31.807.267/0001-
19

18.469.511/0001-
12

18.469.511/0001-
12

18.469.511/0001-
12

INABILITADA

INABILITADA

INABILITADA

INABILITADA

INABILITADA

INABILITADA

INABILITADA

INABILITADA

INABILITADA

HABILITADA

5/7



25/09/2025, 13:53 Diario Oficial de Senador Canedo
GASTROENTEROLOGIA E
OBESIDADE LTDA

https://diario.senadorcanedo.go.gov.br/detalhes/9406 6/7



25/09/2025, 13:53 Diario Oficial de Senador Canedo

Rayssa da Silva Luz

Presidente

Douglas Soares Magalhaes

Membro

Maria Rita Neves Ramos de Araujo Maranha

Membro

Matéria publicada no diario do dia 25/09/2025.
Caddigo do diario: 3s9984d257
Edicao: 258

https://diario.senadorcanedo.go.gov.br/detalhes/9406 717



