#### DIÁRIO OFICIAL DE SENADOR CANEDO

Publicação: 25/09/2025

# 3º RESULTADO DO CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS HOSPITALARES, ODONTOLÓGICOS

#### SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

3º RESULTADO DO CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS HOSPITALARES, ODONTOLÓGICOS, E AMBULATORIAIS DE APOIO, DIAGNÓSTICO E TERAPÊUTICO JUNTO A REDE MUNICIPAL DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE SENADOR CANEDO- GO – EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2025.

A Comissão de credenciamento, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria 5.021/2025, de 30 de junho de 2025, torna público o 3º Resultado do Credenciamento referente ao Edital de Chamamento Público nº. 002/2025, após examinar os requerimentos e as documentações dos interessados entregues até o dia 23 de setembro de 2025 constatamos inicialmente, que foram apresentadas documentações das empresas abaixo relacionadas, a saber:

PROTOCOLO DE INSCRIÇÃO	RAZÃO SOCIAL	CNPJ
34.902/2025	LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA SOLUCAO LTDA	36.271.505/0001- 38
35.104/2025	CACP-CENTRO AVANCADO DE COLOPROCTOLOGIA LTDA	04.901.691/0001- 55
35.398/2025	LASS - LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS SAO SEBASTIAO LTDA	3.670.920/0001- 76
35.494/2025	LASS - LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS SAO SEBASTIAO LTDA	33.670.920/0001- 76

35.524/2025	T.GAP CARDIOLOGIA LTDA	18.614.120/0001- 44
35.946/2025	AGF MEDICINA DIAGNOSTICA E LABORATORIO LTDA	28.517.141/0001- 03
36.227/2025	AGF MEDICINA DIAGNOSTICA E LABORATORIO LTDA	28.517.141/0001- 03
36.918/2025	CDI PREMIUM CARDIOVASCULAR LTDA	00.814.356/0001- 69
36.924/2025	NUCLEAR CDI - SOCIEDADE LIMITADA	03.457.169/0001- 63
36.929/2025	CDI PREMIUM RADIOLOGIA LTDA	11.280.030/0001- 15
37.317/2025	SHALLOM MEDICA LTDA	50.269.789/0001- 59
37.803/2025	GASTROBESITY SERVICOS MEDICOS E CENTRO DE GASTROENTEROLOGIA E OBESIDADE LTDA	18.469.511/0001- 12
37.864/2025	LMR DA SILVA LTDA	27.706.448/0001- 81
38.096/2025	GF SERVICOS MEDICOS LTDA	31.807.267/0001- 19
38.319/2025	GASTROBESITY SERVICOS MEDICOS E CENTRO DE GASTROENTEROLOGIA E OBESIDADE LTDA	18.469.511/0001- 12

38.512/2025	GASTROBESITY SERVICOS MEDICOS E CENTRO DE GASTROENTEROLOGIA E OBESIDADE LTDA	18.469.511/0001- 12
38.799/2025	GASTROBESITY SERVICOS MEDICOS E CENTRO DE GASTROENTEROLOGIA E OBESIDADE LTDA	18.469.511/0001- 12

A Comissão de Credenciamento, após análise dos requerimentos e documentos referentes às condições de habilitação e inabilitação dos proponentes, torna público o  $3^{\rm o}$ 

resultado do Credenciamento referente ao edital de Chamamento Público no 002/2025, a saber:

PROTOCOLO DE INSCRIÇÃO	RAZÃO SOCIAL	CNPJ	CONDIÇÃO
34.902/2025	LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA SOLUCAO LTDA	36.271.505/0001- 38	INABILITADA
35.104/2025	CACP-CENTRO AVANCADO DE COLOPROCTOLOGIA LTDA	04.901.691/0001- 55	HABILITADA
35.398/2025	LASS - LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS SAO SEBASTIAO LTDA	3.670.920/0001- 76	INABILITADA
35.494/2025	LASS - LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS SAO SEBASTIAO LTDA	33.670.920/0001- 76	HABILITADA
35.524/2025	T.GAP CARDIOLOGIA LTDA	18.614.120/0001- 44	HABILITADA
35.946/2025	AGF MEDICINA DIAGNOSTICA E LABORATORIO LTDA	28.517.141/0001- 03	INABILITADA
36.227/2025	AGF MEDICINA DIAGNOSTICA E LABORATORIO LTDA	28.517.141/0001- 03	HABILITADA

36.918/2025	CDI PREMIUM CARDIOVASCULAR LTDA	00.814.356/0001- 69	INABILITADA
36.924/2025	NUCLEAR CDI - SOCIEDADE LIMITADA	03.457.169/0001- 63	INABILITADA
36.929/2025	CDI PREMIUM RADIOLOGIA LTDA	11.280.030/0001- 15	INABILITADA
37.317/2025	SHALLOM MEDICA LTDA	50.269.789/0001- 59	INABILITADA
37.803/2025	GASTROBESITY SERVICOS MEDICOS E CENTRO DE GASTROENTEROLOGIA E OBESIDADE LTDA	18.469.511/0001- 12	INABILITADA
37.864/2025	LMR DA SILVA LTDA	27.706.448/0001- 81	INABILITADA
38.096/2025	GF SERVICOS MEDICOS LTDA	31.807.267/0001- 19	INABILITADA
38.319/2025	GASTROBESITY SERVICOS MEDICOS E CENTRO DE GASTROENTEROLOGIA E OBESIDADE LTDA	18.469.511/0001- 12	INABILITADA
38.512/2025	GASTROBESITY SERVICOS MEDICOS E CENTRO DE GASTROENTEROLOGIA E OBESIDADE LTDA	18.469.511/0001- 12	INABILITADA
38.799/2025	GASTROBESITY SERVICOS MEDICOS E CENTRO DE	18.469.511/0001- 12	HABILITADA

GASTROENTEROLOGIA	ı E
OBESIDADE LTDA	

### Rayssa da Silva Luz Presidente

## Douglas Soares Magalhães Membro

### Maria Rita Neves Ramos de Araujo Maranha Membro

Matéria publicada no diário do dia 25/09/2025.

Código do diário: 3s9g84d257

Edição: 258